АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
05.06.2023				                                                			 №70-р

с. Новоегорьевское

В соответствии с Положением о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации Егорьевского района Алтайского края, утвержденным постановлением администрации Егорьевского района Алтайского края от 16 мая 2008 года № 265:
[bookmark: _GoBack]		1. Внести в приложение к распоряжению администрации Егорьевского района Алтайского края от 01.03.2021 года № 26/1-р следующие изменения:
1.1. Приложение к распоряжению «Список кадрового резерва на замещение вакантных должностей муниципальной службы в администрации Егорьевского района Алтайского края на период 2021-2023 г.г.» дополнить строкой следующего содержания:
 «
	227

старшая
	Главный специалист архивного отдела администрации Егорьевского района Алтайского края
	Семенихина Наталья Николаевна
	25.06.1972

	Волчихинский техникум информатики и вычислительной техники 2001, квалификация- техник-экономист
	32 года 7 месяцев

	17 лет 11 месяцев 1 день

».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Егорьевского района Алтайского края.

Глава района                                                                                        М.В. Нуйкин